



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 01/10/2020 13:14:12
Folha: 1

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000071** Data: 02/09/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000027
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: Portaria nº152 - Aline Pregoeira
Entrega: 01/10/2020 12:30:00 Abertura: 01/10/2020 12:30:00 Proposta: 01/10/2020 12:30:00
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAS DE PRE-MOLDADOS DE CONCRETO EM GERAL.

Fornecedor: PRISCILA CRABI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	024022	PAVIES, PISO PAVIES INTERTRAVADO PRÉ-MOLDADO 22X11X8 CM	UNIDADE	50.000.0000	1.3900	69.500.0000
		Marca: CRABI				
00002	024024	MEIO FIO PRÉ-MOLDADO 30X10X80 CM	UNIDADE	10.000.0000	14.0000	140.000.0000
		Marca: CRABI				
00003	024025	MEIO FIO PRÉ-MOLDADO 30X10X100 CM	UNIDADE	10.000.0000	18.0000	180.000.0000
		Marca: CRABI				
00004	024026	MANILHA 40 CM, TUBO PRÉ-MOLDADO ARMADO 40X100 CM	UNIDADE	500.0000	76.0000	38.000.0000
		Marca: CRABI				
00005	024027	MANILHA 60 CM, TUBO PRÉ-MOLDADO ARMADO 60X100 CM	UNIDADE	100.0000	105.0000	10.500.0000
		Marca: CRABI				
00006	024028	MANILHA 80 CM, TUBO PRÉ-MOLDADO ARMADO 80X100 CM	UNIDADE	500.0000	173.0000	86.500.0000
		Marca: CRABI				
00007	024029	MANILHA 100 CM, TUBO PRÉ-MOLDADO ARMADO 100X100 CM	UNIDADE	400.0000	250.0000	100.000.0000
		Marca: CRABI				
00008	024030	MANILHA 40 CM PONTA E BOLSA, TUBO PONTA E BOLSA, PRÉ-MOLDADO ARMADO 40X100 CM	UNIDADE	300.0000	78.0000	23.400.0000
		Marca: CRABI				
00009	024031	MANILHA 60 CM PONTA E BOLSA, TUBO PONTA E BOLSA, PRÉ-MOLDADO ARMADO 60X100 CM	UNIDADE	300.0000	118.0000	35.400.0000
		Marca: CRABI				
00010	024032	MOURÃO DE CONCRETO CURVO, PRÉ-MOLDADO 250X10X10 CM	UNIDADE	300.0000	44.0000	13.200.0000
		Marca: CRABI				
00011	024033	MOURÃO DE CONCRETO T, PRÉ-MOLDADO CURVO ESTICADOR 250X10X10 CM	UNIDADE	200.0000	47.0000	9.400.0000
		Marca: CRABI				



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 01/10/2020 13:14:12
Folha: 2

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000071** Data: 02/09/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000027
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: Portaria nº152 - Aline Pregoeira
Entrega: 01/10/2020 12:30:00 Abertura: 01/10/2020 12:30:00 Proposta: 01/10/2020 12:30:00
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAS DE PRE-MOLDADOS DE CONCRETO EM GERAL.

00012 024034	MOURÃO DE CONCRETO RETO, PRÉ-MOLDADO RETO 250X10X10 CM	UNIDADE	300.0000	39.0000	11.700.0000
Marca: CRABI					

Total do Lote: 717.600.0000

Total do Fornecedor: 717.600.0000

Total Geral do Processo 717.600.0000

PRISCILA CRABI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

ALINE PATRICIA DA SILVEIRA LEA
016.305.096-12
Pregoeiro

EURENE DO CARMO FARIA FERREIRA
034.390.506-02
Membro / Equipe de Apoio

JULIANA COSTA KHOURI
070.555.836-32
Membro / Equipe de Apoio

JAIR CAMARA RODRIGUES
091.939.716-64
Membro / Equipe de Apoio